



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MODERNIZAÇÃO, TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO E DESCARTE DE LÂMPADAS DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

HOMOLOGO o Processo Licitatório, nos termos da sessão do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2023** ocorrida em **01/03/2023** nos seus próprios fundamentos.

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber:

Situação: **VENCEDOR**

G ENERGY ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ 05.212.966/0001-06

ITEM 01 VALOR R\$ 11.600,00 (ONZE MIL E SEISCENTOSA REAIS) X 12 = R\$ 139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MILE DUZENTOS REAIS)

ITEM 02 VALOR R\$ 815,00 (OITOCENTOS E QUINZE REAIS) X 150 = R\$ 122.250,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)

ITEM 03 VALOR R\$ 1.010,00 (UM MIL E DEZ REAIS) X 150 = R\$ 151.500,00 (CENTO E CINQUENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)

ITEM 04 VALOR R\$ 1.880,00 (UM MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS) X 12 = R\$ 22.560,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E SESENTA REAIS)

ITEM 05 VALOR R\$ 22.571,80 (VINTE DOI MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS) X 12 = R\$ 270.861,60 (DUZENTOS E SETENTA MIL, OITOCENTOS E SESENTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS)

VALOR TOTAL R\$ 706.371,63 (SETECENTOS E SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS E SESENTA E TRÊS CENTAVOS)

Autorizo a lavratura das Ata de Registro de Preços

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 02 de março de 2023

OSVALDO MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL